
Filiāle 

"Ķīši"
Pasākumi augusta mēnesī

Datums Laiks Pasākums Apraksts

02.08. 12:00 Klientu sapulce.
Klienti tiek informēti par pasākumu plāniem 

jūnija mēnesim, tiek atgādināts par drošības 

pasākumiem siltajā un sausajā laikā.

02.08. 10:00
Klientu padomes 

sapulce.

Veicināt klientu līdzdalību filiāles sniegto 

pakalpojumu kvalitātes uzlabošanu, sekmēt 

dzīvojošo personu tiesību un pienākumu 

ievērošanu, interešu aizstāvību un konfliktu 

risināšanu starp klientiem.

02.08. 10:30
Jaunsātu bibliotēkas 

izbraukums.

 Iespēja klientiem izvēlēties un pasūtīt 

grāmatas, žurnālus.

06.08. 14:00 Svētbrīdis.
Klienti tiksies ar Sātu evaņģēliski luteriskās 

draudzes mācītāju. Gūt pozitīvas emocijas.

09.08. 9:30
Atpūtas brauciens uz 

Klapkalnciema jūrmalu.

Klienti atpūsties pie dabas ārpus filiāles un 

aktīvi pavadīs brīvo laiku. Integrēsies 

sabiedrībā.



10.08. 10:00 Diskotēka - zaļumballe.
 Klienti aktīvi pavadīs brīvo laiku, mācīsies 

deju soļus.

12.08. 9:30
Herbārija vākšana 

radošajiem darbiem.

Klientam tiek dota iespēja iepazīt svešas vēl 

nezināmas vietas, citu vidi. Iepazīt izzināt 

vēsturiskas vietas, mītus, leģendas. Rosināt 

pozitīvas emocijas. Klientu saliedēšana, 

novērst sociālo izolētību, integrāties 

sabiedrībā.

13.08. 10:00 Radošo ideju darbnīca.

 Vingrināt pirkstu sīko motoriku, veicināt 

iztēli un fantāziju, atbildības sajūtu, 

pacietību. Darboties patstāvīgi, gan kopā ar 

citiem. Ieklausīties un saprast uzdoto. Attīstīt 

galvenās prasmes: Uzmanības 

koncentrēšanās spējas, Gribasspēks (paveikt 

iesākto līdz galam, spēja pārvarēt grūtības.

 16.08. 9:30
Lekcija - 7 ieteikumi 

brīvā laika pavadīšanai.

Klientiem tiek doti padomi, kā plānot un 

pilnvērtīgi pavadīt brīvo laiku.

17.08. 13:00
Pārgājiens "Dabas 

veltes mūsu mežā"

Iespēja klientiem aktīvi pavadīt brīvo laiku un 

uzzināt, kādas dabas veltes  atrodamas mūsu 

mežā.

20.08. 10:00 Jautrais sports.
Centra teritorijā tiks noorganizētas dažādas 

sporta aktivitātes, lai popularizētu aktīvu 

dzīvesveidu.



22.08. 13:30 Pasaku pēcpusdiena.

Mācās un pilnveido prasmi klausīties otrā un 

sniegt atgriezenisko saiti par dzirdēto (lasīto). 

Uzlabot atmiņas, domāšanas un uzmanības 

iemaņas. Pilnveidot  runas prasmes, spēju 

izteikties, risināt sarunu, veidot dialogu.

24.08. 10:00 Papīra lidmašīnu diena.

Attīstīt, vingrināt klientam spējas un iemaņas 

darboties ar vienkāršiem materiāliem. 

Vingrināt pirkstu sīko motoriku, radoši 

pavadīt brīvo laiku.

25.08. 9:00

Ekoglezniecība- 

gleznošana ar dabas 

krāsām.

Klientiem tiek dota iespēja radoši pavadīt 

brīvo laiku, veicināt iztēli un fantāziju, 

darboties ar krāsām.

27.08. 9:30

Mazkustīgo klientu 

brauciens uz Jaunsātu 

karjerām.

Iespēja klientiem atpūsties pie dabas, aktīvi 

pavadit brīvo laiku, integrēties sabiedrībā.

30.08. 9:00 Ekskursija uz Jaunpili.

Klientam tiek dota iespēja iepazīt svešas vēl 

nezināmas vietas, citu vidi. Iepazīt izzināt 

vēsturiskas vietas, mītus, leģendas. Rosināt 

pozitīvas emocijas. Klientu saliedēšana, 

novērst sociālo izolētību, integrāties 

sabiedrībā.

31.08. 13:30 Jubilāru balle. Veidot svētku svinēšanas tradīcijas.


